ÍH Câmara Municipal de Ubá
ESTADO DE MINAS GERAIS

Ubá, 02 de setembro de 2019.

Ao

Presidente da Câmara Municipal de Ubá

Jorge Custódio Gervásio

Nesta.

Requerimento para retirada do Projeto 064/2019 de Tramitação

Senhor Presidente,

0 vereador que este subscreve, com fiilcro no art.  137, §  1 °, do Regimento lntemo desta Casa,

solicita a retirada do Projeto de Lei n° 064/2019, que "Dispõe sobre a denominação de Rua Antônio

Barba,  no  bairro  Pires   da  Luz,   a  logradouro  público  desta  cidade",  para  realizar  as  devidas

adequações.

Em momento oportuno, o autor deste proporá novo Projeto de Lei para nomear oficialmente

a Rua Projetada no bairro Pires da Luz, confome lhe foi solicitado pelos moradores do local.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

Câmara Municipa] de Ubá -Rua Santa Cruz, n° 301, Centro -Ubá/MG -CEP: 36.500-059
Telefone:  (32) 3539-5000 -Fax:  (32) 3539-5030

Site: http://uba.mg.leg.br -E-mail:  contatos@camarauba.com.br